河南省黄河滩区居民迁建袁坊乡项目废标公告
河南省天舜工程招投标代理有限公司受袁坊乡人民政府委托，就河南省黄河滩区居民迁建袁坊乡项目进行询价招标，现将本次招标的结果公布如下：
一、项目简要概况：
1.1项目名称：河南省黄河滩区居民迁建袁坊乡项目
1.2项目编号：汴祥迁指[2018]18号
1.3项目地点：开封市祥符区
二、发布询价邀请及日期：
2018年09月21日发布询价邀请函；

三、开评标信息

开标时间：2018年9月28日10点00分

评标地点：开封市祥符公共资源交易中心评标室

评标办法：合理低价

评委主任：李清富

评委成员：袁景环、冯有利、王书梅、江茜、孙本磊、赵胜

四、流标原因：
评标过程中，通过资格审查的投标单位不足三家，根据招标文件及相关规定，此次询价未能成交。

五、联系方式：
招 标 人：袁坊乡人民政府
地    址：开封市祥符区袁坊乡
联 系 人：刘先生
电  话：13781121333
代理机构：河南省天舜工程招投标代理有限公司
联 系 人：刘先生
电    话： 18937018528